.pielikums

Daugavpils pilsétas domes

20208 Zf "

Ieémumam Nr: / ‘7 0&

PAMATBUDZETS

_ PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2020. gadam

Administrativa
struktirvieniba

Adrese, Reg.nr.
BudZeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Radrtdju
nosaukumi

TIENEMUMI - kopi
|

PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI
Iestades iep€émumi

I IZDEVUMI - kopa
1

Atlidziba
Preces un pakalpojumi
Pamatkapitila veidofana

Latgales centrala biblioteka

Daugavpils, Rigas iela 22A, 90000066637
PamatbudzZets
Iestades darbibas nodro§inagana
Bibliotekas
KOPSAVILKUMS
BudZeta

kalegoriju kodi

19.0.0.0.
21.0.0.0.

1000
2000
5000

I lepEmumu parsniegums (+) deficits (<) (I-I1)

IV FINANSESANA - kopa

Naudas lidzekli un noguldijumi (bilances akej¢a)

Iestades vaditajs

Lzpilditajs

Telefons

2020. gada

2
F20010000

Gt e

/ uzvards /

Apstipcindts
2020. gadam
EUR
812 493
3

794 232
18 261

818 030
3

617 659
161 571
38 800

-5537
5537

1

5537

Grozijumi
(+-)
EUR
5442
4
5442
0
5442
4
5442
0
0
0
0
4
0

ﬂ”é‘cl/(?

KODI

01
08.210

Precizétais
2020. gads bud2ets
EUR

817 935
5

799 674
18 261

823472
5

623 101
161 571
38 800

-5537
5537

<

5537
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Paskaidrojuma raksts 2020. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.or.
BudZeta veids

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

klasifikacija
Budzeta subkonts
Finans&juma avots

Uzskaites dimensija

BudZeta
kategoriju kodi
19.3.1.0.

Kopi

BudZeta
kategoriju kodi

1148.2

1210.2

Kopi

Iestades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2020. gada

Croiij umi

EUR

Grozijumi

EUR

Latgales centrala biblioteka

Daugavpils, Rigas iela 22A, 90000066637
PamatbudzZets
Iestades darbibas nodro§ina$ana

Bibliotekas
Latgales centrala bibliotéka
Dotacija no vispargjiem iengmumiem

Latgales Centrala biblioteka (pamatbudZets)

Iep@mumi
N -Pa;natojums__ _
5442 | Dotacija no vispargjiem iepémumiem
5442 | Dotacija no visparéjiem iepémumiem
| 5442.00EUR
5442 |
Izdevumi
Pamatojums

4385 | Prémijas un naudas balvas piréjiem darbiniekiem

KODI

01
08.210

20100008210
01
18.01.01.00

4385 | Latvijas Bibliotekaru biedribas guda balva nomindcija "Latvijas Gada biblioteka" - naudas balvas

| 4385.00EUR

1057 Darlia_dci;éja valsts socialas :l]idroii-m;l-!ami-s uliligiiﬁ-s Ii‘.'m:lk_'%d'G_P:l_l'i_.i]IE_m_(l_:;l'_h;l'lIle_cI;
1057  Darba devija valsts sociGlas apdroSinasanas obligatas iemaksas EUR 4385 (EKK 1148)

i 43&'.}«5’0&*034:}9@(;‘

f uzvards /
s 1 fant o

Galv grawatosde
o Aqu:’!(H:'{’.('.fiH_ -

uzvirds /
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KODI
Administrativa Daugavplls pilsétas domes Komunilds saimniecibas parvalde
struktQirvieniba
Adrese, Reg.or. Daugavpils, Saules iela 5A, 90009547852
BudZeta veids PamatbudZets
Programmas nosaukums Atkritumu apsaimnieko3ana 69
Funkeionilds kategorijas Atkritumu apsaimniekosana 05.100
klasifikacija
BudZeta subkonts Komunalas saimniecibas parvalde 20600000000
Finansgjuma avots Dotécija no vispargjiem iepgmumiem 01
Uzskaites dimensija Atkritumu apsaimnieko3ana 19.01.69.00
Ruditju BudZeta Apatiprindts Grorjumi Precizétnin
nosaukumi kategoriju kodi 2020, gadam 1= 2020. gada budzets
o EUR EUR | EUR
1 IENEMUMI - kop# 2368837 -5442 2363395
| 4 3 4 5
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 2368837 -5442 2363395
11 IZDEVUMI - kopa 2368837 -5442] 2363395
| 4 3 | 4 s
i Preces un pakalpojumi 2000 2368 837 -5442 2 363395
III lepgmumu pirsaiegums (+) deficlts (- (1-11) 0 0 __:0;}
toades vadn 4 = N Peolb ses
,-_bjfi‘_ i [ uzvards /
Izpilditajs .7% oo
[ uzvlrds /
Telefons
2020. gada

PAMATBUDZETS

.piellkums
Daugavpils pilsétas domes
2020.g. " @Z/ - m(ily 57

Y%

lémumam Nr:

PROGRAMMAS (iestides/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2020. gadam
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Paskaidrojuma raksts 2020. gada iepémumu un izdevumn tames grozijumiem

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.or.
BudZeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikicija

BudZeta subkonts
Finans&juma avots

Uzskaites dimensija

BudZeta
kategoriju kodi

19.3.1.0.

Koph

~ BudZeta
kategoriju kodi

2244

Izpilditdjs

Telefons

2020. gada

Daugavpils pilsétas domes Komunalas saimniecibas parvalde

Daugavpils, Saules iela 5A, 90009547852

Komun#las saimniecibas pérvalde

Dotécija no vispargjiem ieg&mumiem

Grozijumi

~ EUR

-5442 Dotficija no vispiirgjiem iepEmumiem
3442 Dotdcijas no vispdréfjiem icpémumicm samazingjums

| 5442 EUR

Grozijumi |

EUR

=5442 | Nekustam# Tpaiume uztur&ana
-5442 1pmprmcya:

"}

- Iaﬂdsvnhn;(—‘m -. / ao/

A, frereD

Atkritumu apsaimnieko3ana

Atkritumu apsaimnieko$ana

Atkritumu apsaimnieko¥ana

™
Y

KODI

69
05.100

20600000000
0l
19.01.69.00
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